Ἀκόρινα] Si ἡ κόρινα legeretur, esset locus Corinnæ, de qua satis multa Fulvius Ursinus in feminis Lyricis illustrib. sed quia legitur ἡ κόρινα, suspicandum locum esse alterius, qui increpet Corinnam, sive sit aliqua melica, sive alia, quod factura esset filium vitreum, nisi quis velit κόρινα προσηγορικὴν esse, & valere *formosa* ex verbo κορίνισσι apud Hesic. sed primum probabilius. NUNN. Hæc omnia melius tacerentur. ἀπαθ' ἕλικτα κούδιον ὑγιῆς. Lego indubitato: καὶ ἡ Κόρινα τὸν ὑάλινον παιδαθήσεις, hoc est, μεταθήσεις, Æolice. In quendam, qui fortasse argenteum vas aut aliud quid furatus, pro eo supponebat vitreum.

ΠΑΥΣ

Κατὰ κοιλίας ποιεῖν, *solvere ventrem*, gymnastici usurpant, unde autem acceperint hoc genus dicendi, incertum est. Nam ipsi prisci ὑπάγειν τὴν γαστέρα, dicunt.

Ἐπιόρκους, *perjuros*, hoc cum π dicendum ἐπιόρκους.

Ψέθος, *teges*, μίερός, *pravus*, ὕελος, *vitrum*. Errant qui cum ε. enuntiant. Inusitatum enim est, καὶ ἂν κόρινθα, inquit, τὸν ὑάλινον παῖδα θήσεις, Ἐξ Κορίνθα *vitream puerum facies*.

Ὁ πύελος, *solium*, cum ε, & μυελός, *medulla*, dicendum.

Οἱ χόλικες, *intestina bubula*, ineptum est. Nam classici foemino genere αἱ χόλικες dicunt.

Χόνδροκόνειον, *grutum cicuta*. Ineptum est hoc compositum & peregrinum.

nam τὸ παῖδα quam ridiculum? SCAL. Scribere potes commode, ἢ Κόρινθα τὸν ὑάλινον παῖδα θήσεις, *vitream puerum pones*: statuam videlicet pueri ex vitro: τίθημι ita sumitur, ut notum: *ex vitro*, statuæ materia. Hesychius, Ἰαλόεν, διαφανές; λαμπρόν: & Ἰαλόν, λαμπρόν: Sic ὑάλινον etiam *splendidum* vertere potes, & Metaphorice accipere. Visne aliud? Transposito articulo perquam etiam commode scripseris, ὑάλινον τὸν παῖδα θήσεις, *puerum reddes vitream*, id est, facies, ut vel peluceat, vel splendeat, sensu etiam Metaphorico. Sume, quod placet: Sciligeri suspicionem nullo modo probare possum. In prima editione non est hic Articulus. ΡΑΥΩ.

Ὁ πύελος διὰ τοῦ ε &c.] Editio prima, Πύελος, μυελός, ὕελος ῥητόν ἀμαρτάνουσι γὰρ οἱ μὴ διὰ τοῦ ε λέγοντες, ἀλλὰ διὰ τοῦ α. Ubi perperam repetitum est ὕελος ex voce præcedenti, vel prava Librorum quorundam scriptura. ΡΑΥΩ. ἢ πύελος, Aristoph. Thesmoph. Lucian. Clem. Al. Alcæus. μυελός, ψόσχειος, ἐλάφειος, γατιαῖος, Galen.

Tom. II. lib. 15. cap. περὶ μυελῶ, p. 81. Ald. edit. ὁ μύελος τῆς γῆς, Genes. 45. τὸ μύελον, Naz. Apologet. p. 26. μεμυελωμένα ὀλοκαυτάματα, Pl. 65. HOESCH.

Οἱ χόλικες] Ammon. & Moschop. χολάδας appellant quævis intestina, χόλικας vero intestina boum. in Schol. Aristoph. χόλικας interpretatur Artemidorus χολάδας, Euphronius autem intestina explicat una cum pinguedine & membranis. alibi idem Schol. intestina crassa, & boum χόλικας esse ait. NUNN. Mæris Atticista, Χολάδας οἱ πρῶτοι Ἀττικοί χόλικας οἱ μίσοι, θηλυκῶς, χόλικας ἴφθας τοὺς χόλικας, ἀρσενικῶς, Ἕλληνες. ΡΑΥΩ.

Χόνδροκόνειον] Nunquam potui hoc nomen apud alium scriptorem invenire; interpretor tamen *grutum cicuta*, aut veneni, quod sit e. cicuta, aut certe micam, ut loquitur Plin. aut granum, ut idem & Marcellus loquuntur. mannam etiam videtur Plin. τὸν χόνδρον dixisse. NUNN. Χόνδροκόνειον. Ita lego per ε, non per ει. Intelligo crustam supremam albarii operis, quæ

S

te.

Ἐκτενῶς μὴ, ἀλλ' ἀντὶ αὐτοῦ δαφιλῶς λέγε.

Πρώτως, Ἀριστοτέλης καὶ Χρύσιππος λέγει. ἔστι δὲ διεφθαρμένον πάνυ τούνομα. οὐδὲ γὰρ δευτέρως καὶ τρίτως φαμέν. λέγε οὖν πρῶτον.

Παραθήκην Ἰππίαν καὶ Ἴωνα τινὰ συγγραφέα φασὶν εἰρηκεῖναι ἡμεῖς δὲ τοῦτο παρακαθήκην ἐροῦμεν, ὡς Πλάτων καὶ Θουκυδίδης καὶ Δημοσθένης.

Ἀπάρβατον παραιτοῦ λέγειν, ἀλλ' ἀπαραίτητον.

Λυχνίαν, ἀντὶ τοῦ λύχχιον ὡς ἡ κωμωδία.

Αγα-

testorio inducitur. Corium vocaret Vitruvius. Sed Nunnescius per α, χοιδροκάμιον. quod putamus mendosum. SCAL. Scaligero adfentiri non possum. Nam χόνδροι non conveniunt testorio: Vide, quæ ipse scripsit ad V. Ἀσπάραγος. Probabilius Nunnescius χοιδροκάμιον. Visne tamen aliud, quod forsitan verissimum? Scribendum suspicor, Χοιδροκοπίον, ἀμαθίς τὸ σύνθετον τοῦτο καὶ ἀλλόκοτον. χοιδροκοπίον & χοιδροκοπία est apud Pollucem Lib. 3. & Lib. 7. Istam vocem improbavit Phrynichus suo jure, ut alia, quæ apud Pollucem & alios Grammaticos extant: Quid ais? Nonne probabile hoc? Hesychius, Χοιδροκόπια, μύλων ὅπε ὁ χόνδρος κάπτεται. ubi vox sine Diphthongo aliter effertur in numero plurium. Articulus etiam a prima editio abest. PAUW.

Ἐκτενῶς ] At Poll. hæc in unum locum confert, quasi idem valeant ἐκτενῶς, δαφιλῶς, ἀφθόνως, χύδην. NUNN. ἐκτενῶς, Joël 1. Jon. 3. 1. Petr. 1. ἐκτενέστερον προσήχητο, Lucæ 22. ἐκτενῆς προσευχή, Act. 12. ἢ ἐκτενῆς, ibid. 26. μετὰ πάσης ἐκτενείας, 2. Macchab.

14. HOESCH. Editio prima; ἀλλ' ἀντὶ αὐτοῦ δαφιλῶς, absque λέγε. PAUW.

Πρώτως ] Thom. idem pronuntiat, & adjungit τῷ πρώτως respondere τὸ ἔπειτα, & τὸ ὑστερως apud Platonem. Aristoteles certe τῷ πρώτως usus est in Categoriis & V. Nicom. atque τῷ δευτέρως. Carif. primo πρῶτον, secundo δεύτερον, tertio τρίτον interpretatur, non πρώτως nec δευτέρως, neque τρίτως. NUNN. οὐδὲ γὰρ δευτέρως καὶ τρίτως φαμέν: Hæc prima editio non habet. PAUW.

Παραθήκην ] Vid. supra in ἐνθήκη. Thom. contra qui apud me est MS. παραθήκη melius quam παρακαταθήκη, & παριτίθεται melius quam παρακάτατίθεται: at vulgatus utrumque posse dici ait, quam lectionem sequitur Favor. & certe videtur recta: quia Thom. usum τοῦ παραθήκη confirmat testimonio Herodoti, & τοῦ παρακαταθήκη testimonio Thucydidis. NUNN. Hæc nihil ad Ἐνθήκη & παρῆνθήκη supra. Editio prima breviter, Παρακαταθήκη, καὶ μὴ παραθήκη λέγει. Et hic etiam cogitandum de Dialecto Attica, quæ παρακαταθήκην, non παραθήκην, amat.

Ἐκτενῶς, *abunde*, non est dicendum, sed pro illo usurpato δα-  
ψιλῶς.

Πρώτως, *primo*, Aristoteles & Chrysippus usurpant. Est au-  
tem verbum valde corruptum. Nec enim δευτέρως, id est, *se-*  
*cundo*, neque τρίτως, id est, *tertio*, dicimus. Dic igitur πρῶτον.

Παραθήκην, *depositum*. Ajunt ab Hippiā & historico quodam  
Jonico hoc usurpatum: nos tamen παρακαταθήκην, appellabimus  
exemplo Platonis & Thucydidis, & Demosthenis.

Ἀπαράβατον, *inexorabile*, ne dicas, sed ἀπαραίτητον.

Λυχνίαν, *candelabrum*, pro λυχνίον, dicendum, ut in Comœdia.

Αγω-

τι Phrynichum audias. Sane παρακα-  
ταθήκη elegantius & signatius est,  
quam παραβήκη, propter ipsum κατά.  
Ἰωάννα τινὰ συγγραφέα de Herodoto acci-  
pere nolim, propter ejus celebritatem:  
nisi ita per contemptum locutus sit fa-  
stidiosus & ineptus Grammaticus. Tho-  
mas Herodoti testimoniis utitur ad sta-  
tuminandum suum παραθήκη, & sic At-  
ticismo parum prospexit: De his plu-  
ra dicenda alibi. ΡΑΥΩ. παραθήκην,  
2. Timoth. 1. & ibid. παρακαταθήκην.  
ὁ τὴν παραθήκην δεχόμενος, *Depositarius*,  
Greg. Nyl. HOESCH.

Ἀπαράβατον παραιτῆ λέγειν, ἀλλ' ἀ-  
παραίτητον] Durum est ἀλλ' ἀπαραίτη-  
τον post παραιτῆ λέγειν: Similia sunt,  
Ἰκεσία, καὶ τοῦτο ἀδοκίμων ἰκεσία δέ.  
Χειρὶν ἀδοκίμως, χερσὶ δέ. Ἐκλείψας  
ἀδοκίμων, ἀλλὰ τὸ ἐκλείπων. sed minus  
tamen dura: An forte scriptum pri-  
μο, Ἀπαράβατον παραιτῆ λέγειν. ἀλλὰ  
μὴ ἀπαραίτητον? Prima editio ἀπαραί-  
τητον δέ. ΡΑΥΩ.

Λυχνίαν] Sic accipio hunc locum, ut  
ἐκ τοῦ κοινοῦ intelligatur τὸ παραιτοῦ,  
id est, *repudiatio* τὸ λυχνίαν, & dic λύ-

χνιον, ut Comici. nam Poll. λύχνιον,  
inquit, est in quo imponitur lucerna,  
quod vulgo λυχνίας appellatur. Eustat.  
λύχνιον προπαροξυτόνως pronuntiandum  
esse dicit, & id esse quod vulgo λυ-  
χνίας ex Athen. ut sit λύχνιον cande-  
labrum. sic Gloss. λυχνία, *candelabrum*.  
Ammon. λύχνιον ait differre a nomine  
λυχνῆχος (sic enim lego, non λύχνος,  
ex versu quem citat Menandri) ut λύ-  
χνιον sit ἡ λυχνία, & λυχνῆχος ὁ φανός. est  
autem φανός fax, λυχνῆχος vero later-  
na, ex versu Alexidis apud Athenæum,  
ubi ait noctu cum ea solitos ambulare.  
quo loco citat etiam alterius poetæ lo-  
cum, in quo λύχνος est κεράτινος, ut  
sit idem fortasse etiam quod laterna.  
vid. plura ibi apud Athen. ex his He-  
sic. emendandus videtur, apud quem  
legitur λυχνίας cum ei, cum ceteri-  
s, solum exprimant. NunN. Locus ob-  
scurus, ut legitur hic: Bene & per-  
spicue editio prima, Λυχνίαν ἀντὶ τῆ-  
τε λύχνιον λέγει, ὡς ἡ κωμῶδία: Vident  
omnes. De Nunnesii notula Junger-  
mann. ad Polluc. Lib. 10. Segm. 115. Am-  
monii locum examinabimus alias. ΡΑΥΩ.